[bookmark: _GoBack]
14.10.2019 г. № 38
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БИРЮЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ МЕСТ РЕКОМЕНДОВАННЫХ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ (СОБРАНИЙ, МИТИНГОВ, ДЕМОНСТРАЦИЙ, ШЕСТВИЙ, ПИКЕТИРОВАНИЙ) НА ТЕРРИТОРИИ БИРЮЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ.

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях,  шествиях и пикетированиях», в целях оказания организаторам публичных мероприятий содействия в их проведении на территории Бирюльльского сельского поселения, обеспечения общественного порядка и безопасности граждан при проведении публичных мероприятий, профилактики экстремизма и терроризма, предупреждения чрезвычайных ситуаций на территории поселения, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава Бирюльского муниципального образования, администрация Бирюльского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить перечень мест рекомендованных для проведения публичных мероприятий на территории Бирюльского муниципального образования (приложение).
2. Рекомендовать организаторам собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирования при их проведении руководствоваться утвержденным перечнем мест.
3. Опубликовать постановление разместить на сайте администрации Бирюльского муниципального образования.
4. Контроль за выполнением  постановления  оставляю за собой.

Глава администрации Бирюльского
муниципального образования                                                                 А.Ю.Будревич

Приложение № 1
к постановлению администрации
Бирюльского муниципального образования
от 14.09.2019 г. №38

Перечень
мест рекомендованных для проведения публичных
мероприятий  на территории Бирюльского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование населенного
            пункта
	Численность населения
	Местонахождение специально отведенного места
	Предельная заполняемость (чел.)

	1.
	с.Бирюлька
	       826чел.
	с.Бирюлька
Бирюльский КИК
	100

	2.
	д.Малая Тарель
	    171 чел.
	д.Малая Тарель
Малотарельский ДК

	50

	3.
	д.Большой Косогол
	200
	д.Большой Косогол
Косогольский ДК
	50

2